
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від " 15 "  грудня  2020 року №  658

Про надання неповнолітній
М* повної
цивільної дієздатності

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4
пункту  «б»  частини  першої статті  34  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування   в  Україні»,  статтею  35 Цивільного  кодексу  України,
пунктом 50 постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року
№  866  «Питання  діяльності  органів  опіки  та  піклування,  пов’язаної  із
захистом прав дитини»,  розглянувши протокол комісії з питань захисту прав
дитини  від  02  вересня  2020  року №  30,  заяву  неповнолітньої  М*  А*
С*,  *  року  народження,  з  проханням  про  надання  їй  повної
цивільної  дієздатності  у  зв'язку  із  народженням  дитини  та  письмову  згоду
адміністрації  Регіонального  центру  професійної  освіти  ім.  О.С.Єгорова,
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Надати  неповнолітній  М*  А*  С*,  *  року
народження,  повну  цивільну  дієздатність  у  зв'язку  із  народженням  нею
дитини  Б*  А*  І*,  *  року  народження,  (свідоцтво
про народження дитини серії * від * р.).

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

Олена Шишко 35 88 33


